

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Nybo Invest AB**

556975-1109

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Nybo Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 250519



Ulrika Gustafsson

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Nybo Invest AB**

556975-1109

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Noter	12

Styrelsen för Nybo Invest AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Genom helägda dotterbolaget FILO International B.V. bedriver koncernen verksamhet med distribution av kemikalier, metaller och besläktade produkter.

Koncernen har tillstånd för distribution av kemikalier för SME bolag via ECHA European Chemicals Agency.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Nybo Invest AB's verksamhet är nästan helt beroende av verksamheten inom det helägda dotterbolaget Filo International B.V. i Nederländerna. Ett nytt dotterbolag, Filo Sweden AB, skapades för att marknadsföra produkter från bland annat ett företag i Andalusien i Spanien, men innan verksamheten kom igång i Sverige förändrades ledningen av detta partnerbolag negativt och vi ändrade inriktningen av Filo Sweden AB till att fokusera främst på handel med kemiska produkter i samarbete med Filo International.

Som ett Holdingbolag med merparten av tillgångarna i länder inom EU, är resultatet inom Nybo Invest beroende av växelkursen mellan Svenska Kronan och Euron och delvis till växelkursen gentemot USA Dollarn, då köpen av kemikalier i hög omfattning görs i USD. Den svaga svenska valutan har bidragit något till lönsamheten inom Nybo Invest.

Under våren planerar vi att öppna nya räntebärande konton för att utnyttja det högre ränteläget.

På sikt kommer vi troligen att förändra ägarstrukturen i USA så att samarbetet mellan Filo's verksamhet i USA och Europa lättare kan koordineras.

Vi har undersökt industriella investeringar utanför kemiområdet. Kostnaderna har så här långt burits av Filo Chemical Inc. Om större investeringar kommer att behövas, kommer vi att göra satsningarna genom Hvitklinten för att inte öka riskfaktorn för Nybo Invest AB.

### **Filo International B.V.**

Det konsoliderade resultatet för Filo International under bokföringsåret 2023-07-01 - 2024-06-30 var betydligt lägre än det förra året. Försvagningen av den Europeiska kemimarknaden fortsatte med sjunkande efterfrågan och kraftigt sjunkande priser. Vi lyckades behålla det mesta av försäljningsvolymen, men de sjunkande prisnivåerna gjorde att den totala försäljningen sjönk med ca 40%. Normalt sjunker också bruttoresultatmarginalerna då efterfrågan och prisnivåerna sjunker, men genom att öka försäljningen av produkter med bättre marginaler lyckades vi öka marginalen till över 13%, vilket historiskt är ett bra resultat för Filo International. Våra rörelsekostnader (utan inköpskostnader) minskade med nästan 18% vilket resulterade i ett resultat före skatt som var bättre än vi hade före Covid.

Handelskonflikten mellan USA och Kina har lett kinesiska företag till att söka ersättning för förlorade marknadsandelar i USA genom att reducera priserna i Europa vilket har drabbat de Europeiska kemitillverkarna hårt och minskat deras behov av kemikalier.

Filo International är fortsatt i hög grad inriktat på den fosforbaserade kemisektorn, men vi har de sista åren arbetat på att diversifiera till andra områden, inklusive tätningsmedel och silaner. De nya produkterna ökade märkbart i försäljning och visar en högre lönsamhet än genomsnittet av våra produkter.

Vi har historiskt köpt en stor del av våra kemikalier i Kina och Vietnam, men den politiska konflikten med Kina gör att vi försöker reducera beroendet av produkter från Kina. Det är svårt att sprida på ursprungsländerna då den kinesiska industrin är mycket mer konkurrenskraftig än de alternativa leverantörländerna. Vi har flyttat en del av inköpen till framför allt Indien, men det är en lång och svår förskjutning av verksamheten då prisnivåerna på Indiska produkter normalt är betydligt högre än de Kinesiska.

Personalkostnaderna har minskat under året mest till följd av lägre bonusnivåer som berodde på den lägre lönsamheten.

Betalningen till den tidigare delägaren i Filo International har avslutats under bokföringsåret. Nybo Invests andel i Filo Internationals vinst är nu ungefär dubbelt så stor som den var före aktieköpet och hela köpesumman har betalats med egna medel. Då resultatet för Filo International dessutom är bättre än före aktieköpet framstår transaktionen som mycket fördelaktig.

### **Ägarförhållanden**

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Hvitklinten AB, org nr 556975-1075, med säte i Göteborg. Övriga delägare är Kimlo AB, org nr 556975-1125 och CapeBorg AB, org nr 556975-1117.

### **Flerårsöversikt (Tkr)**

<b>Koncernen</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	325 567	534 792	699 939	303 821	290 444
Resultat efter finansiella poster	17 232	42 691	44 735	12 810	14 341
Balansomslutning	166 523	163 808	216 467	83 897	107 041
Soliditet (%)	65,2	60,4	31,1	39,1	60,1
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	9 096	13 608	4 358	5 217	4 785
Balansomslutning	39 551	39 389	30 184	26 999	22 142
Soliditet (%)	97,4	75,7	74,9	69,5	97,4

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	94 231 563	4 422 088	<b>98 703 651</b>
Omräkningsdifferens		-2 653 423	177 364	<b>-2 476 059</b>
Årets resultat		12 074 767	304 705	<b>12 379 472</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>103 652 907</b>	<b>4 904 157</b>	<b>108 607 064</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Fg års resultat ej balanserat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	16 560 115	0	13 206 188	<b>29 816 303</b>
Omföring			13 206 188	-13 206 188	<b>0</b>
Årets resultat				8 696 380	<b>8 696 380</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 560 115</b>	<b>13 206 188</b>	<b>8 696 380</b>	<b>38 512 683</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 560 116
ej balanserad vinst	13 206 188
utdelning på årsstämma 2024-07-11	-9 000 000
årets vinst	8 696 380
	<b>29 462 684</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	10 000 000
i ny räkning överföres	19 462 684
	<b>29 462 684</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Nettoomsättning		325 566 599	534 792 132
Övriga rörelseintäkter		2 761 498	4 624 191
		<b>328 328 097</b>	<b>539 416 323</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-284 983 470	-470 901 895
Övriga externa kostnader	1	-7 299 751	-7 196 930
Personalkostnader	2	-16 402 307	-19 665 943
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-387 621	-627 053
		<b>-309 073 149</b>	<b>-498 391 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 254 948</b>	<b>41 024 502</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	-400 134	2 611 987
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150 435	246 741
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 773 742	-1 192 114
		<b>-2 023 441</b>	<b>1 666 614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 231 507</b>	<b>42 691 116</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 231 507</b>	<b>42 691 116</b>
Skatt på årets resultat		-4 852 035	-10 634 405
<b>Årets resultat</b>		<b>12 379 472</b>	<b>32 056 711</b>
Moderbolagets andel av årets resultat		12 074 767	31 296 557
Minoritetens andel av årets resultat		304 705	760 154

## Koncernens Balansräkning

Not                      2024-06-30                      2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5                      242 014                      341 629

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

6                      38 293                      53 464  
7                      821 167                      686 572  
                         **859 460**                      **740 036**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

8                      19 831 016                      19 670 319

**Summa anläggningstillgångar**

**20 932 490**                      **20 751 984**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

51 262 788                      44 122 748

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

40 078 951                      38 307 908

Aktuella skattefordringar

543 393                      686 760

Övriga fordringar

8 401 434                      3 729 521

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

541 010                      2 620 067

**49 564 788**                      **45 344 256**

##### *Kassa och bank*

44 763 274                      53 589 215

**Summa omsättningstillgångar**

**145 590 850**                      **143 056 219**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**166 523 340**                      **163 808 203**

## Koncernens Balansräkning

Not                      2024-06-30                      2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		50 000	50 000
Fg års resultat i moderbolag ej balanserat		13 206 188	0
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat		90 446 719	94 231 563
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>103 702 907</b>	<b>94 281 563</b>

#### Minoritetsintresse

Minoritetsintresse		4 904 157	4 422 088
--------------------	--	-----------	-----------

#### Summa eget kapital

**108 607 064                      98 703 651**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar	9	0	982 791
---------------------	---	---	---------

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		53 276	1 112 205
Leverantörsskulder		42 532 795	32 708 407
Skulder till koncernföretag		316 045	8 405 416
Aktuella skatteskulder		10 159 877	10 190 543
Övriga skulder		540 351	4 267 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 313 932	7 437 437
		<b>57 916 276</b>	<b>64 121 761</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**166 523 340                      163 808 203**

2025052710558

## Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		17 231 507	42 691 116
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	10	-2 905 007	6 053 386
Betald skatt		-4 739 334	-9 942 844
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>9 587 166</b>	<b>38 801 658</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-7 140 040	70 678 138
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 363 899	18 389 468
Förändring av kortfristiga skulder		-6 174 819	-83 580 917
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-8 091 592</b>	<b>44 288 347</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-133 156
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		0	20 570
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-573 652	-387 155
Förändring långfristiga fordringar		-160 697	-1 691 271
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-734 349</b>	<b>-2 191 012</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av långfristig skuld		0	-747 607
Utbetald utdelning		0	-6 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-6 747 607</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-8 825 941</b>	<b>35 349 728</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		53 589 215	18 239 487
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>44 763 274</b>	<b>53 589 215</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		683 563	711 951
		<b>683 563</b>	<b>711 951</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	1	-1 404 930	-921 545
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>-721 367</b>	<b>-209 594</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	11 359 500	11 697 740
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	-374 471	2 766 099
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 167 303	-646 062
		<b>9 817 747</b>	<b>13 817 778</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 096 380</b>	<b>13 608 184</b>
Bokslutsdispositioner	12	-400 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 696 380</b>	<b>13 608 184</b>
Skatt på årets resultat	13	0	-401 996
<b>Årets resultat</b>		<b>8 696 380</b>	<b>13 206 188</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	14, 15 343 234	343 234
Fordringar hos koncernföretag	16 4 153 114	3 102 214
Andra långfristiga fordringar	8 19 831 016	19 670 319
	<b>24 327 364</b>	<b>23 115 767</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>24 327 364</b>	<b>23 115 767</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	37 391	0
Övriga fordringar	2 281 458	203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 500	6 000
	<b>2 326 349</b>	<b>6 203</b>
<i>Kassa och bank</i>	12 896 845	16 267 467
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>15 223 194</b>	<b>16 273 670</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>39 550 558</b>	<b>39 389 437</b>

**Moderbolagets  
Balansräkning**

**Not**                      **2024-06-30**                      **2023-06-30**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

17, 18

***Bundet eget kapital***

Aktiekapital

50 000

50 000

***Fritt eget kapital***

Balanserad vinst eller förlust

16 560 115

16 560 116

Fg års resultat ej balanserat

13 206 188

0

Årets resultat

8 696 380

13 206 188

**38 462 683**

**29 766 304**

**Summa eget kapital**

**38 512 683**

**29 816 304**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

11 495

0

Skulder till koncernföretag

0

8 071 609

Aktuella skatteskulder

401 996

926 236

Övriga skulder

123 512

201 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

500 872

373 807

**Summa kortfristiga skulder**

**1 037 875**

**9 573 133**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**39 550 558**

**39 389 437**

**Moderbolagets  
Kassaflödesanalys**

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster

9 096 380

13 608 184

Betald skatt

-524 240

0

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**8 572 140**

**13 608 184**

**Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet**

Förändring av kortfristiga fordringar

-2 320 146

376 755

Förändring av kortfristiga skulder

-8 011 019

1 597 410

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**-1 759 025**

**15 582 349**

**Investeringsverksamheten**

Förändring långfristiga fordringar

-1 211 597

5 139 008

**Finansieringsverksamheten**

Utbetald utdelning

0

-6 000 000

Lämnade koncernbidrag

-400 000

0

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**-400 000**

**-6 000 000**

**Årets kassaflöde**

**-3 370 622**

**14 721 357**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

16 267 467

1 546 110

**Likvida medel vid årets slut**

**12 896 845**

**16 267 467**

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

##### Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	12,5%
Goodwill	10%

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	3-10%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Arvode till revisorer Koncernen

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Moore DRV</b>		
Revisionsuppdrag	520 902	0
	<b>520 902</b>	<b>0</b>
<b>Severin Redovisning &amp; Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	0	6 000
	<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Frejs Revisorer AB</b>		
Revisionsuppdrag	50 963	55 072
	<b>50 963</b>	<b>55 072</b>
<b>Rijkse accountants &amp; adviseurs</b>		
Revisionsuppdrag	0	410 110
	<b>0</b>	<b>410 110</b>
<b>Moderbolaget</b>		
	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Frejs Revisorer AB</b>		
Revisionsuppdrag	50 963	55 072
	<b>50 963</b>	<b>55 072</b>
<b>Severin Redovisning &amp; Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	0	6 000
	<b>0</b>	<b>6 000</b>

**Not 2 Anställda och personalkostnader fördelade per land  
Koncernen**

		2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Medelantalet anställda fördelade per land</b>			
Italien	4	(3)	4 (3)
Nederländerna	6	(1)	6 (1)
Japan	3	(2)	3 (2)
Sverige	1	(1)	1 (1)
	<b>14</b>	<b>(7)</b>	<b>14 (7)</b>

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

**Löner och andra ersättningar**

Övriga anställda	8 706 660	8 875 900
	<b>8 706 660</b>	<b>8 875 900</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för övriga anställda	715 395	617 896
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 690 467	1 590 924
	<b>2 405 862</b>	<b>2 208 820</b>

**Moderbolaget**

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

**Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Räntor	594 857	580 269
Kursdifferenser	-994 991	2 031 718
	<b>-400 134</b>	<b>2 611 987</b>

**Moderbolaget**

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Räntor	594 857	734 381
Kursdifferenser	-969 328	2 031 718
	<b>-374 471</b>	<b>2 766 099</b>

2025052710566

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	<b>2023-07-01</b> <b>-2024-06-30</b>	<b>2022-07-01</b> <b>-2023-06-30</b>
Räntekostnader till koncernföretag	-353 436	-333 807
Övriga räntekostnader	-618 488	-565 134
Kursdifferenser	-801 818	-293 173
	<b>-1 773 742</b>	<b>-1 192 114</b>

**Moderbolaget**

	<b>2023-07-01</b> <b>-2024-06-30</b>	<b>2022-07-01</b> <b>-2023-06-30</b>
Räntekostnader till koncernföretag	-353 436	-333 807
Övriga räntekostnader	-17 814	-19 082
Kursdifferenser	-796 053	-293 173
	<b>-1 167 303</b>	<b>-646 062</b>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  
Koncernen**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	863 553	655 577
Inköp	0	133 156
Omräkningsdifferens	-31 663	74 820
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>831 890</b>	<b>863 553</b>
Ingående avskrivningar	-521 924	-385 872
Omräkningsdifferens	20 798	-44 682
Årets avskrivningar	-88 750	-91 370
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-589 876</b>	<b>-521 924</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>242 014</b>	<b>341 629</b>

2025052710567

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Koncernen**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 143	112 483
Försäljningar/utrangeringar	-34 206	0
Omräkningsdifferens	-5 231	47 660
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 706</b>	<b>160 143</b>
Ingående avskrivningar	-106 679	-87 321
Försäljningar/utrangeringar	34 218	0
Omräkningsdifferens	3 522	-9 572
Årets avskrivningar	-13 474	-9 786
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 413</b>	<b>-106 679</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 293</b>	<b>53 464</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 883 229	1 370 257
Inköp	573 652	352 897
Försäljningar/utrangeringar	-125 456	0
Omräkningsdifferens	-77 393	160 075
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 254 032</b>	<b>1 883 229</b>
Ingående avskrivningar	-1 196 657	-870 727
Omräkningsdifferens	49 189	-101 718
Årets avskrivningar	-285 397	-224 212
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 432 865</b>	<b>-1 196 657</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>821 167</b>	<b>686 572</b>

2025052710568

**Not 8 Andra långfristiga fordringar  
Koncernen  
Moderbolaget**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 670 319	17 979 048
Tillkommande fordringar	160 697	1 691 271
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 831 016</b>	<b>19 670 319</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 831 016</b>	<b>19 670 319</b>

**Not 9 Övriga avsättningar  
Koncernen**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Omstruktureringsreserv	0	982 791
	<b>0</b>	<b>982 791</b>

**Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Avskrivningar	387 621	627 053
Förändring avsättningar	-982 791	311 205
Omräkningsdifferenser	-2 309 837	5 115 128
	<b>-2 905 007</b>	<b>6 053 386</b>

**Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
Frhållna utdelningar	11 359 500	11 697 740
	<b>11 359 500</b>	<b>11 697 740</b>

**Not 12 Bokslutsdispositioner  
Koncernen  
Moderbolaget**

	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
Lämnade koncernbidrag	-400 000	0
	<b>-400 000</b>	<b>0</b>

**Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt  
Moderbolaget**

	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	-401 996
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>-401 996</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>		<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	
	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		8 696 380		13 608 184
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 791 454	20,60	-2 803 286
Ej avdragsgilla kostnader		-8 459		-8 445
Ej skattepliktiga intäkter		2 340 061		2 409 735
Underskottsavdrag att nyttja kommande år		-540 148		0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>2,95</b>	<b>-401 996</b>

**Not 14 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	343 234	343 234
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>343 234</b>	<b>343 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>343 234</b>	<b>343 234</b>

**Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Filo International B.V.	100	100	1 002	293 234
Filo Sweden AB	100	100	50 000	50 000
				<b>343 234</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Filo International B.V.	61494593	Vlissingen, Holland
Filo Sweden AB	556975-1109	Göteborg

**Not 16 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 102 214	9 932 493
Tillkommande fordringar	1 050 900	3 102 214
Avgående fordringar	0	-9 932 493
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 153 114</b>	<b>3 102 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 153 114</b>	<b>3 102 214</b>

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde  
Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvot- värde</b>
Antal A-Aktier	50 000	1
	<b>50 000</b>	

2025052710571

**Not 18 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

**2024-06-30**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	16 560 116
ej balanserad vinst	13 206 188
utdelning på årsstämma 2024-07-11	-9 000 000
årets vinst	8 696 380
	<b>29 462 684</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	10 000 000
i ny räkning överföres	19 462 684
	<b>29 462 684</b>

Göteborg 250519

Ulrika Gustafsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Frejs Revisorer AB

Per Claesson

Per Claesson  
Auktoriserad revisor
